РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Восьмая сессия первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е №11-8/1
09 апреля 2015 г.
с. Войково
Об утверждении Перечня мест массового отдыха
людей на водных объектах на территории с. Курортное
Войковского сельского поселения
В соответствии с пунктом 1.3 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Крым, утвержденных Постановлением Совета министров Республики Крым от 25.11.2014г. № 480, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, сельский совет
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень мест массового отдыха людей на водных объектах в летний период май-сентябрь 2015г. на территории с. Курортное Ленинского района Республики Крым. (Приложение № 1)
2.Руководителям учреждений отдыха, определенных в Перечне мест массового отдыха людей на водном объекте, обеспечить создание безопасных условий отдыха(произвести обследование водной акватории мест отдыха, обязательно обеспечить наличие матросов- спасателей и плавсредств, которые при необходимости должны быть задействованы для спасения жизни людей, следить за санитарным состоянием мест общественного отдыха).
3.На береговой территории с. Курортное, не включенной в Перечень мест массового отдыха людей на водных объектах в летний период с мая по сентябрь 2015г. гражданам находиться запрещено.
4.Контроль за исполнением принятого решения возложить на Главу Администрации Войковского сельского поселения – Председателя Войковского сельского совета Крутькова И.В.
Глава муниципального образования
Войковское сельское поселение-
Председатель Войковского сельского совета И.В.Крутьков

Приложение №1
Утверждено решением, восьмой сессии
Первого созыва № 11 от 09.04.2015г.
Перечень мест массового отдыха людей на водных объектах на береговой территории села Курортное Войковского сельского поселения Ленинского района республики Крым.
1.В районе базы отдыха «Ривьера» ул. Набережная № 104 б протяженностью 200 метров.
2.В районе пансионата «Волна» ул. Набережная 99 а протяженностью 50 метров.
3.В районе домовладения № 6а по ул. Набережная протяженностью 300 метров.
4.В районе домовладения № 6 б протяженностью 300
метров.
[bookmark: _GoBack]5.В районе домовладения № 4 по ул. Гагарина протяженностью 200 метров.